
 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

 
 

 
Piedāvājumu salīdzināšana zemākās cenas noteikšanai 

 
“Portatīvo datoru un tīkla datu krātuves iegāde” 

 
Iepirkuma identifikācijas numurs: ALP 2017/1-18/2 

 
Nosaukums  Biedrība „Alūksnes lauku partnerība” 
Reģistrācijas numurs  40008106591 
Juridiskā adrese Dārza iela 11-106, Alūksne, LV-4301 
Biroja adrese Dārza iela 8a, Alūksne, LV-4301 
Kontaktpersona Administratīvās vadītājas asistente Inga Sedleniece 
Kontaktinformācija Mob.tel.: 29422952, e-pasts: partneriba@aluksne.lv 
 
 
Alūksnē, 09.10.2017. 
 
 

1. Tehniskā specifikācija 
 

Vispārīgs situācijas raksturojums, prasības iepirkuma priekšmetam: lai 
nodrošinātu Alūksnes lauku partnerības teritorijas attīstības stratēģijas 2015.-2020.gadam 
(turpmāk tekstā ALP Stratēģija 2015.-2020.gadam) īstenošanu un realizētu biedrības projektu 
“Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-
2020.gada plānošanas periodā”, Nr.16-00-A019.440-000026 (turpmāk tekstā Projekts Nr. 16-
00-A019.440-000026), ir nepieciešami profesionāli, kompakti un uzticami portatīvie datori un 
tīkla datu krātuve kvalitatīvai un efektīvai ikdienas darbu izpildei gan birojā, gan izbraukumos. 

 
Mērķis: 3 portatīvo datoru (trīs gab.) un tīkla datu krātuves iegāde ALP Stratēģijas 2015.-
2020.gadam īstenošanai un Projekta Nr.16-00-A019.440-000026 realizēšanai.  
 

1.1. Vispārīgās prasības 
 

1.1.1. Piedāvājums jāiesniedz Dārza ielā 8a, Alūksnē, LV-4301biedrības “Alūksnes lauku 
partnerība” birojā personīgi, pa pastu vai elektroniski uz e-pastu partneriba@aluksne.lv
 līdz 23.10.2017. 

1.1.2. Paredzamais izpildes termiņš: 31.10.2017. 
1.1.3. Paredzamā izpildes vieta: Dārza iela 8 a, Alūksne, LV-4301; 
1.1.4. Cenā jābūt iekļautām piegādes un uzstādīšanas izmaksām. 
 

1.2. Portatīvais dators Nr.1 
 

Nr.p.k. Tehniskais parametrs Specifikācija (minimālās prasības) 

1. Portatīvo datoru skaits 1 

mailto:partneriba@aluksne.lv
mailto:partneriba@aluksne.lv
mailto:partneriba@aluksne.lv


 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

 

2. Modelis Norāda pretendents 
3. Operētājsistēma:  

3.1. Operētājsistēma Windows 
3.2. Versija 10 Pro  

4. Procesors:  
4.1. Procesors 64 bit, veiktspēja CPU Mark vismaz 4680 
4.2. Frekvence Ne mazāk kā 2.5 GHz 

5. Atmiņa:  
5.1. Operatīvā atmiņa Ne mazāk kā 8 GB 
5.2. Cietais disks Ne mazāk kā 256GB SSD 

6. Ekrāns:  
6.1. Izmērs 15.6” (+/- 0.5”) 
6.2. Izšķirtspēja Ne mazāk kā 1920x1080  
6.3. Ekrāna tips Matēts 

7. Bezvadu pieslēgumi:  
7.1. Wi-Fi +Bluetooh iebūvēti  
7.2. 4G mobilo datu pārraide iebūvēta  

8. Iebūvēti komunikāciju porti:  
8.1. USB 3.0 Ne mazāk kā 2gab. 
8.2. USB 3.0 Powershare 1gab. 
8.3. HDMI 1gab. 
8.4. SD kartes ports 1gab. 
8.5. Cardbus lasītājs 1gab. 
8.6. VGA 1gab. 
8.7. RJ45 1gab. 
8.8. Display port over USB Type-C 1gab. 
8.9. Audio austiņu un mikrofona izeja  

9. Iebūvēta HD kamera ar mikrofonu  
10. Tastatūra Ar iebūvētu Numpad un apgaismojumu 
11. Baterija Ne mazāk kā 4-cell 
12. Lietojumprogrammas:  

12.1 MS Office: MS Word, Excel, PowerPoint, Publisher, 
Outlook. 

12.2. Antivīrusa programma Norāda pretendents 
13. Papildus aprīkojums:  

13.1. Lādētājs: Piedāvātajam modelim atbilstošs 
13.2. Portatīvā datora un tā konfigurācijā 

ietilpstošu ierīču pārvietošanai 
piemērota mugursoma ar neslīdošām, 
regulējamām plecu siksnām 

1gab. 

13.3. Monitors ar regulējamu augstumu Izmērs 23” (+/- 0.5), izšķirtspēja 
1920x1080, ar HDMI, Display Port USB 
2.0, USB 3.0, USB3.0 tipe B izejām 

13.4. Klaviatūra Ar iebūvētu Numpad, bezvadu 



 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

14. Garantijas laiks 5 gadu garantija pilnībā saliktam, 
nokonfigurētam, ar instalētu 
programmatūru un gatavam tūlītējai 
lietošanai. 

 
1.3. Portatīvais dators Nr.2 

 
Nr.p.k. Tehniskais parametrs Specifikācija (minimālās prasības) 

1. Portatīvo datoru skaits 1 
2. Modelis Norāda pretendents 
3. Operētājsistēma:  

3.1. Operētājsistēma Windows 
3.2. Versija 10 Pro  

4. Procesors:  
4.1. Procesors 64 bit, veiktspēja CPU Mark vismaz 4680 
4.2. Frekvence Ne mazāk kā 2.5 GHz 

5. Atmiņa:  
5.1. Operatīvā atmiņa Ne mazāk kā 8 GB 
5.2. Cietais disks Ne mazāk kā 256GB SSD 

6. Ekrāns:  
6.1. Izmērs 15.6” (+/- 0.5”) 
6.2. Izšķirtspēja Ne mazāk kā 1920x1080  
6.3. Ekrāna tips Matēts 

7. Bezvadu pieslēgumi:  
7.1. Wi-Fi +Bluetooh iebūvēti  
7.2. 4G mobilo datu pārraide iebūvēta  

8. Iebūvēti komunikāciju porti:  
8.1. USB 3.0 Ne mazāk kā 2gab. 
8.2. USB 3.0 Powershare 1gab. 
8.3. HDMI 1gab. 
8.4. SD kartes ports 1gab. 
8.5. Cardbus lasītājs 1gab. 
8.6. VGA 1gab. 
8.7. RJ45 1gab. 
8.8. Display port over USB Type-C 1gab. 
8.9. Audio austiņu un mikrofona izeja  

9. Iebūvēta HD kamera ar mikrofonu  
10. Tastatūra Ar iebūvētu Numpad un apgaismojumu 
11. Baterija Vismaz 4-cell 
12. Lietojumprogrammas:  

12.1 MS Office: MS Word, Excel, PowerPoint, Publisher, 
Outlook. 

12.2. Antivīrusa programma Norāda pretendents 
13. Papildus aprīkojums:  

13.1. Lādētājs: Piedāvātajam modelim atbilstošs 



 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

 

13.2. Portatīvā datora un tā konfigurācijā 
ietilpstošu ierīču pārvietošanai 
piemērota mugursoma ar neslīdošām, 
regulējamām plecu siksnām 

1gab. 

14. Garantijas laiks 5 gadu garantija pilnībā saliktam, 
nokonfigurētam, ar instalētu 
programmatūru un gatavam tūlītējai 
lietošanai. 

 
 

1.4. Portatīvais dators Nr.3 
 

Nr.p.k. Tehniskais parametrs Specifikācija (minimālās prasības) 

1. Portatīvo datoru skaits 1 
2. Modelis Norāda pretendents 
3. Operētājsistēma:  

3.1. Operētājsistēma Windows 
3.2. Versija 10 Pro  

4. Procesors:  
4.1. Procesors 64 bit, veiktspēja CPU Mark vismaz 3770 
4.2. Frekvence Ne mazāk kā 2.4 GHz 

5. Atmiņa:  
5.1. Operatīvā atmiņa Ne mazāk kā 4 GB 
5.2. Cietais disks Ne mazāk kā 256GB SSD 

6. Ekrāns:  
6.1. Izmērs 12.5” (+/- 0.5”) 
6.2. Izšķirtspēja Ne mazāk kā 1920x1080  
6.3. Ekrāna tips Matēts 

7. Bezvadu pieslēgumi:  
7.1. Wi-Fi +Bluetooh iebūvēti  
7.2. 4G mobilo datu pārraide iebūvēta  

8. Iebūvēti komunikāciju porti:  
8.1. USB 3.0 Powershare Ne mazāk kā 1gab. 
8.2. Dispaly Port over USB Type-C 2gab. 
8.3. HDMI 1gab. 
8.4. SD kartes ports 1gab. 
8.5. Cardbus lasītājs 1gab. 
8.6. Audio austiņu un mikrofona izeja  

9. Iebūvēta HD kamera ar mikrofonu  
10. Tastatūra Ar iebūvētu apgaismojumu 
11. Baterija Ne mazāk kā 4-cell 
12. Lietojumprogrammas:  

12.1 MS Office: MS Word, Excel, PowerPoint, Publisher, 



 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

Outlook. 
12.2. Antivīrusa programma Norāda pretendents 

13. Papildus aprīkojums:  
13.1. Lādētājs: Piedāvātajam modelim atbilstošs 
13.2. Portatīvā datora un tā konfigurācijā 

ietilpstošu ierīču pārvietošanai 
piemērota mugursoma ar neslīdošām, 
regulējamām plecu siksnām 

1gab. 

13.3. Monitors Izmērs 23” (+/- 0.5”), izšķirtspēja 
1920x1080, ar HDMI, Display Port USB 
2.0, USB 3.0, USB 3.0 tipe B izejām 

13.4. Klaviatūra Ar iebūvētu Numpad, bezvadu 
13.5. Kabelis No HDMI uz VGA 

14. Garantijas laiks 5 gadu garantija pilnībā saliktam, 
nokonfigurētam, ar instalētu 
programmatūru un gatavam tūlītējai 
lietošanai. 

 
 

1.5. Tīkla datu krātuve 
 

Nr.p.k. Tehniskais parametrs Specifikācija (minimālās prasības) 
 

1. Tīkla datu krātuve 1gab. 
2. Procesora kodolu skaits  Ne mazāk kā 2 
3. Atmiņa:  

3.1. Operatīvā atmiņa Ne mazāk kā 1GB 
3.2. Maksimālā iespējamā atmiņa datu 

krātuvē 
Ne mazāk kā 10TB 

4. Cietais disks datu krātuvei:  
4.1. Atmiņa Ne mazāk kā 2TB SATA 3.0 
4.2. Buferatmiņa Ne mazāk kā 128 MB 
4.3. Rotācijas ātrums Ne mazāk kā 7200rpm 
4.4. Diska darbības laiks 24/7 

5. Iebūvēti komunikāciju porti:  
5.1. RJ45 1gab 
5.2. USB Ne mazāk kā 1gab 

6. Papildfunkcijas:   
6.1. Spēja sinhronizēt failus starp datoriem, 

planšetdatoriem vai mobilajām ierīcēm 
 

6.2. Ar iespēju pieslēgties failiem caur tīklu 
un tos rediģēt ar planšetdatoru vai 
mobilo telefonu 

 

7. Garantijas laiks 2 gadu garantija pilnībā nokonfigurētam, 
savienotam ar nepieciešamajām ierīcēm, 
gatavam tūlītējai lietošanai. 



 
 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekts 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Vietējās rīcības grupas darbības 

nodrošināšana, teritorijas aktivizēšana” ietvaros 
„Alūksnes lauku partnerības darbības nodrošināšana un teritorijas aktivizēšana 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 

Nr.16-00-A019.440-000026 

 

8. Papildaprīkojums:   
8.1. Server UPS (Uninterruptible Power 

Supply) 
1 gab. 

8.2. Drošības prasības Ierīcei jābūt paredzētai nepārtrauktas 
elektroenerģijas piegādes saglabāšanai 
elektroapgādes traucējumu un 
pārtraukumu gadījumos un  arī ierīču 
bojāšanās risku novēršanai, kas var 
rasties tīkla sprieguma svārstību dēļ. 

8.3. Pieslēgumi Jābūt iespējai pieslēgt tīkla datu krātuvi 
un ne mazāk kā 3 datorus 

8.4. Rezervēšanas laiks pie max  (700W) 
noslodzes 

Ne mazāk kā 5 minūtes 

8.5. Papildus prasības Pie uzstādīšanas savienojams ar tīkla datu 
krātuvi un trīs datoriem (jāparedz 
savienošanai nepieciešamie elektrības 
kabeļi, kabeļkanāli u.c. nepieciešamie 
papildmateriāli. Attālumi starp ierīcēm  
precīzi mērāmi biedrības biroja telpās 
Dārza ielā 8a, Alūksnē. 

 
 

 

2. Piedāvājuma sagatavošanas prasības: 
 
2.1. Piedāvājumu vēlams noformēt mūsu piedāvātajā formā (skatīt pielikumu) 
2.2. Piedāvājumam jāatbilst tehniskajai specifikācijai; 
2.3. Pretendents nodrošina pilnu pakalpojuma piedāvājumu. 

 

3. Piedāvājuma izvērtēšana: 
 

3.1. Preču piegādātājs tiek noteikts pēc kritērija – zemākā cena; 
3.2. Izvērtēšanas rezultāti, iesniegtajiem piedāvājumiem, pretendentiem tiks izsūtīti uz 

norādīto e-pastu. 
           

Biedrības “Alūksnes lauku partnerība” 

koordinatore Santa HARJO-OZOLIŅA 

 

2017.gada 9.oktobrī 

 

 


